ПРОЕКТ

Договор №__
купли-продажи (уступки права требования)

Город Краснодар

                                      __________________________
Общество с ограниченной ответственностью «Бисквит» (ИНН 2371000266, ОГРН 1122371000070, адрес: 352030, Краснодарский край, станица Кущевская, переулок Первомайский, дом 98,) в лице конкурсного управляющего Никитина Сергея Станиславовича (ИНН 231104085527, СНИЛС 046-417-032-38, член Союза арбитражных управляющих «Созидание» (ИНН 7703363900, ОГРН 1027703026130, адрес: 119019, г. Москва, Нащокинский переулок, 12 строение 1), действующий на основании Решения Арбитражного суда Краснодарского края от 08.02.2019 по делу № А32-47880/2018, именуемое в дальнейшем «Продавец» с одной стороны, и ___________________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В соответствии с условиями настоящего договора Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить Имущество: _______________________________
1.2. Продавец подтверждает, что он обладает всеми правами, необходимыми для совершения сделки, передачи Покупателю права собственности на продаваемое имущество.

2. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Цена приобретаемого Покупателем имущества по итогам торгов составляет ___________
______________________________________________________________________________ рублей. Задаток в сумме ______________________________________________, перечисленный на расчетный счет Продавца засчитывается в счет оплаты стоимости приобретаемого имущества.

2.2. Оплата производится в рублях путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца не позднее 10 дней с момента подписания настоящего договора.

2.3. Надлежащим выполнением обязательств по оплате является поступление денежных средств на счета Продавца в сумме и сроки, указанные в п.п. 2.1 и 2.2 настоящего договора.

3. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА
3.1. Продавец обязан в 5-тидневный срок с момента поступления 100 % суммы стоимости имущества передать по акту - приема передачи Покупателю указанное, в настоящем договоре имущество.

4. ВОЗНИКНОВЕНИЕ ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ
4.1.Право собственности на имущество возникает у Покупателя с момента полной оплаты в соответствии с п.2.1 и 2.2. настоящего Договора.
5. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
5.1. Продавец обязан:

5.1.1. Передать имущество в собственность Покупателя в сроки установленные настоящим Договором.

5.2. Покупатель обязан:

5.2.1.Оплатить имущество в порядке и сроки, установленные в разделе 2 настоящего Договора.
6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
6.1. В случае невыполнения или ненадлежащего выполнения одной из сторон обязательств по Договору, виновная сторона несет ответственность, а также возмещает другой стороне причиненные убытки, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

6.2. С момента подписания Договора любые сделки Продавца с имуществом ничтожны.

6.3. Имущество возврату не подлежит.
7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
7.1. Настоящий Договор составлен в 3-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

7.2. Изменение и дополнение условий настоящего Договора возможны при условии, что они совершены в письменной форме и зарегистрированы в том же порядке.

7.3. Настоящий Договор прекращает свое действие:

- в связи с исполнением Сторонами своих обязательств по настоящему Договору;

- в связи с расторжением настоящего Договора;

- по иным основаниям, предусмотренным действующим законодательством РФ.

7.4.Порядок расторжения настоящего Договора определяется действующим законодательством РФ.

7.5. Исчисление сроков, указанных в настоящем Договоре, исчисляется периодом времени, указанном в днях. Течение срока начинается на следующий день после наступления события, которым определено его начало.
8. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
Продавец: Конкурсный управляющий ООО «Бисквит» Никитин Сергей Станиславович. ИНН 2371000266, ОГРН 1122371000070, адрес: 352030, Краснодарский край, станица Кущевская, переулок Первомайский, дом 98. р/сч: 40817810200000243781 в банке АО «Тинькофф Банк», БИК 044525974, к/сч: 30101810145250000974, ИНН Банка 7710140679, КПП Банка 773401001.

Покупатель: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

ПОДПИСИ СТОРОН:

Продавец:

Покупатель:

Конкурсный управляющий

ООО «Бисквит»

С.С. Никитин ______________

______________________